
 

Ruttförslag 
Dubrovnik – Split , en vecka 

 

 

Lördag  Incheckning mm och sedan kvällsbesök i gamla Dubrovnik för middag och 

rundvandring, ni tar en egen taxi. Annars är restaurangen i marinan mycket bra! 

 

Söndag Tidig frukost, dagens etapp är 34 Nm. Segling innanför de små öarna Kolocep, 

Lopud och Sipan för att sedan gå ut i sundet mot Mljet där natthamnen blir 

Polace, skyddat och fint.   

 

Måndag Inte bråttom denna morgon, 8 Nm endast till den lilla hamnen Trstenik på 

 halvön Peljesac. Anledningen att segla hit är ett besök hos vinproducenten 

 Dingac, ett av de bättre vinerna i Kroatien. En sightseeingtur i det vackra 

 landskapet till en by mot havet, ett besök i en klosterkyrka, genomgång av 

 vintillverkningen och en mycket god fisk- och skaldjursmiddag med eget vin 

 bör bli en hödjpunkt på resan. Ett pris på ca 285 kuna tillkommer.(obs måste 

 förbokas). De kvällspigga kan avsluta med en öl på den lokala tavernan i 

 hamnbyn.  

 

Tisdag Målet denna dag är Lastovo, 28 Nm till Skrivena Luka, vackert beskrivet av 

 Ebbe Gustavsson i sin bok Seglingar i Adriatiska havet. Här finns brygga och 

 restaurang. 

 

Onsdag Till Korcula stad efter ca 23 Nm. Denna stad är berömd tack vare dess store son 

 Marco Polo, men mycket pittoresk och sevärd i övrigt, det är väl värt att komma 

 tidigt i hamn på eftermiddagen. 

 

Torsdag Till  Sveti Nedjelja (27 Nm) och ytterligare en vinproducent med fantastiskt fint 

läge på Hvars sydsluttning, där han byggt en privat liten marina med restaurang. 

Efter ca 20 Nm passeras den lilla ön Scredo, där man kan få lunch på en taverna, 

alternativt av dagens kock på den egna båten. Bojar finns att förtöja vid, jolle i 

land. 

 

Fredag Den sista dagen blir ca 30 Nm in till Split.  Efter stopp i Hvar stad och Marina 

Palmizana återstår en fin seglats rakt norrut i sundet mellan Brac och Solta, 

lämpligt som sista badstopp, och vidare in i marinan i Split. Precis före inloppet 

ligger båtmacken. På kvällen rekommenderas absolut en promenad in till stan 

för middag och lite sightseeing.  

 

Lördag Frukost, utcheckning och hemresa. 


